
UCHWAŁA NR 728/2023 
ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie liczby etatów dla poszczególnych komórek organizacyjnych 
w Starostwie Powiatowym w Nakle nad Notecią 

Na podstawie § 8 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 39/2019 Zarządu Powiatu Nakielskiego z dnia 6 lutego 2019 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Uchwałę Nr 40/2019 z dnia 6 lutego 2019 r. w sprawie liczby etatów dla poszczególnych 
komórek organizacyjnych w Starostwie Powiatowym w Nakle nad Notecią zmienia się w ten sposób, że 
w załączniku do uchwały, w tabeli etatyzacji: 

1) ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

9. Wydział Edukacji 4 

2) ust. 12 otrzymuje brzmienie: 

5 1 

12. Wydział Rozwoju 
etaty stałe 

etat czasowy 
od 01.11.2022 r. do 30.09.2023 r. 

w ramach projektu: „Szkoła zawodowa 
świadomym wyborem – III edycja” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
Starosta: Tadeusz Sobol                        ........................................................ 

  
Wicestarosta: Tomasz Miłowski           ........................................................ 

  
Pozostali Członkowie Zarządu: 

  
Beata Danielewska-Szymczak                ........................................................ 

  
Ignacy Pogodziński                                 ........................................................ 

  
Jarosław Schulz                                       ........................................................ 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3F56F28-768B-43A5-BC68-0D331CA5201F. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Poprzez niniejszą uchwałę dokonuje się zmniejszenia o jeden etat w Wydziale Edukacji. Etat ten przenosi się 

do Wydziału Rozwoju. Przeniesienie etatu nie wpływa na zmianę ogólnej liczby etatów w Starostwie Powiatowym w 

Nakle nad Notecią. W związku z perspektywą pozyskiwania zwiększonych  środków z funduszy europejskich i 

krajowych zmiana usprawni pracę Wydziału Rozwoju. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3F56F28-768B-43A5-BC68-0D331CA5201F. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 728/2023 ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


